Договор
об оказании услуг по перевозке обучающихся

п. Красное Поле                                                                                  «____»  ________20____ г.
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Курганинский аграрно-технологический техникум» в лице директора Погибелевой Наталии Николаевны, действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемое «Исполнитель», с одной стороны и гр. РФ
_____________________________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, и гр. РФ ______________________________________________________________________________в дальнейшем именуемый «Обучающийся», с третьей стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1 Исполнитель обязуется с использованием своих транспортных средств, оказывать услуги Заказчику, по доставке Обучающегося с территории г. Курганинск до места прохождения обучения по адресу: 352416, Краснодарский край, р-н Курганинский, г. Курганинск, п Красное Поле, ул. Спту-50, дом 9А и в обратном направлении. Доставка Обучающихся к месту обучения осуществляется по строго утвержденным маршрутам и расписанию утвержденными директором ГАПОУ КК «КАТТ».
1.2 Заказчик обязуется ежемесячно производить предоплату за услуги в размере 100 % за предстоящий месяц оказания услуг.
[bookmark: _Hlk111463632]Предоплату Заказчик обязуется производить не позднее последнего числа каждого месяца, за предстоящий месяц оказания услуг.
2. Права и обязанности сторон
Исполнитель обязуется:
2.1. Ежедневно в рабочие дни в соответствии с утвержденным графиком и утвержденными маршрутами оказывать услуги Заказчику, по доставке Обучающегося с территории г. Курганинск до места прохождения обучения по адресу: 352416, Краснодарский край, р-н Курганинский, г. Курганинск, п Красное Поле, ул. Спту-50, дом 9А и в обратном направлении.
Заказчик обязуется:
2.2. Ежемесячно, не позднее последнего числа каждого месяца, производить 100% предоплату за оказание услуг в будущем месяце.
2.3. В случае если Заказчиком не будет внесена предоплата, Исполнитель имеет право отказать Заказчику в одностороннем порядке в оказании услуг, без предупреждения.
Заказчик имеет право:
2.4.  Отказаться от услуг Исполнителя в одностороннем порядке, путем направления письменного заявления в адрес Исполнителя, с указанием даты, с которой необходимо прекратить оказание услуг по данному договору, в таком случае, предоплата будет возвращена на расчетный счет Заказчика, пропорционально оказанных услуг на момент расторжения договора.
Исполнитель имеет право:
	2.5. Отказаться в одностороннем порядке от оказания услуг Заказчику, без его письменного уведомления, в случае неисполнения п. 2.2. настоящего договора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.
3.1. Стоимость услуг ежемесячно составляет _______________________________ (____________________________________________________________) рублей 00 копеек.
Стоимость услуг рассчитывается исходя из затрат, которые несет исполнитель при оказании услуг по доставке обучающихся к месту прохождения обучения.

4. Ответственность сторон
4.1. Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством российской Федерации, любые разногласия по настоящему договору решаются путем проведения переговоров, при недостижении результата все споры и разногласия решаются в Арбитражном суде Краснодарского края.

5. Срок действия и порядок изменения договора.
[bookmark: _GoBack]5.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими сторонами и действует до «30» июня 2025 года.

6. Заключительные положения.
6.1.	Любые изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6.2.	Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Договора.
8. Адреса и банковские реквизиты сторон.

	Исполнитель:
ГАПОУ КК «КАТТ»
352416, Краснодарский край,
г. Курганинск, п. Красное Поле,
СПТУ-50, 9А
ИНН: 2339008623
КПП: 233901001
БИК: 010349101
Р/с: 03224643030000001800 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю
Л/с: 825720350 в Минфин Краснодарского края
КБК: 82500000000000000130

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

________     Н.Н.Погибелева
   (подпись) М.П.
	Заказчик:
____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)
____________________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

Тел: ________________________
(контактный телефон)

____________ /_______________/
      (подпись)                 (Ф.И.О.)
	Обучающийся:
__________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)
___________________________________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

Тел: ________________________
(контактный телефон)

_____________ /______________ /
      (подпись)                 (Ф.И.О.)

1